РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 15» октября 2019 г                                                                 № 29
 « О внесении дополнения в преамбулу
Постановления главы Гусевского сельского поселения
№ 15 от 28.08. 2006г. «О признании Швензель Л.А. и
Швензель В.С. нуждающимися в жилом помещении».

        В связи с допущенной ошибкой в преамбуле Постановления № 15 от 28.08.2006г. «О признании Швензель Л.А. и Швензель В.С. нуждающимися в жилом помещении»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В преамбуле Постановления № 15 от 28.08.2006г. «О признании Швензель Л.А. и Швензель В.С. нуждающимися в жилом помещении» внести следующие дополнения:
- после слов «…раздела 2.3 Правил учета граждан, нуждающихся в получении жилья в Волгоградской области, дополнить «утвержденных Постановлением № 293 Главы администрации Волгоградской области и президиума Волгоградского облсовпрофа от 26.10.1992 года, далее по тексту.
- после слов «на основании Жилищного кодекса РФ дополнить «и Приказа № 31 от 10.04.2001 года «об утверждении нормативного акта о постоянном жилищном обустройстве вынужденных переселенцев», действующих на момент подачи заявления.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и                                                               подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Гусевского сельского поселения                          А.З. Иванищенко